
Vigorsol Action Air 250 Pezzi

EAN
8003440207567

Mercato(i) target
IT

Componenti

Ingredienti

Edulcoranti: sorbitolo, isomalto, mannitolo, sciroppo di maltitolo, xilitolo, aspartame, acesulfame K

Gomma base

Addensanti: gomma arabica, E466

Aromi

Stabilizzante: glicerolo

Estratto di liquirizia

Olio vegetale (cocco)

Maltodestrine

Emulsionanti: lecitine (SOIA), E473

Coloranti: curcumina, E133

Agente di rivestimento: cera di carnauba

Antiossidante: E321

Descrizione prodotto

Brand

Vigorsol

Caratteristiche

Senza zucchero
A fresh air explosion

Brand standardizzato

Brand ­ Vigorsol

Denominazione di Vendita

Chewing gum in confetti con edulcoranti. Senza zucchero. Senza glutine

Marketing

Altre informazioni

Contiene: 250 pezzi

Altro marketing

€0,10 
Prezzo consigliato

Salute e stile di vita

Stile di vita

Senza zucchero

Allergeni

Glutine ­ Non contiene
Soia ­ Contiene

Altro testo allergeni

Senza glutine

Conservazione e uso

Tipo di conservazione

Tipo

Ambiente

Confezione

Dimensioni

Altezza scaffale (mm) Larghezza scaffale (mm) Profondità scaffale (mm)

255 128 102

(GS1 Regole misurazione pacchetti)

Tipo di imballaggio

Tipo ­ Scatola

Tipo di confezione promozionale

Etichetta prezzo

Peso

Peso Lordo ­ 889

Merchandising prodotto

Altezza ­ 255
Larghezza ­ 128
Profondità ­ 102

Unità

Numero di unità

Numero di unità ­ 250

Tipo di unità

pezzi

Assistenza Clienti

Indirizzo produttori

Perfetti Van Melle Italia S.r.l. 
Sede e stab. 
Via XXV Aprile 7 
20020 Lainate (MI) 
Italy

Restituire a

Perfetti Van Melle Italia S.r.l. 
Via XXV Aprile 7 
20020 Lainate (MI) 
Italy

Dati Estesi

Avvertenze di sicurezza

Un consumo eccessivo può avere effetti lassativi. Contiene una fonte di fenilalanina.

Lingue sull'imballaggio

Italiano
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